
Pos 

 

GP600 
1 
2 
3 
4 

 

600 Light 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

600 Master 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

42 
16 
13 
51 

79 
34 

3 
87 
43 
99 

6 
55 

76 
17 
18 
28 
77 
19 

Nome 

Ricieri Luvizotto 
Alex Oliveira 
Joao Fascineli 
Emiliano Lancioni 

Diego Haddad 
Vaguiner Trindade 
Iovandes Natural 
Gerson Caleb 
Antony Mendes 
Marcos Fortunato 
Emilio Anthony 
Edson Dionízio 

Hilton Loureiro 
Flavio Trevizan 
Guto Figueiredo 
Pablo Nunes 
Marcos Kawasaki 
Paulo Foroni 

Classe 

GP600 
GP600 
GP600 
GP600 

600 Light 
600 Light 
600 Light 
600 Light 
600 Light 
600 Light 
600 Light 
600 Light 

600 Master 
600 Master 
600 Master 
600 Master 
600 Master 
600 Master 

Marca 

Triumph 
Kawasaki 
Kawasaki 
Honda 

Yamaha 
Kawasaki 
Triumph 
Kawasaki 
Kawasaki 
Triumph 
Kawasaki 
Kawasaki 

Kawasaki 
Kawasaki 
Kawasaki 
Kawasaki 
Kawasaki 
Triumph 

Melhor Tempo 

2:01.447 
2:03.082 
2:03.120 
2:03.902 

2:04.340 
2:07.532 
2:09.950 
2:12.246 
2:12.923 
2:14.092 
2:14.949 
2:17.944 

2:06.937 
2:07.551 
2:07.965 
2:10.409 
2:11.162 
2:14.510 

na volta. 

6 
8 
6 
7 

7 
8 
4 
8 
4 
6 
3 
3 

3 
7 
3 
5 
5 
8 

Diff 

1.635 
1.673 
2.455 

3.192 
5.610 
7.906 
8.583 
9.752 

10.609 
13.604 

0.614 
1.028 
3.472 
4.225 
7.573 

Espaço 

1.635 
0.038 
0.782 

3.192 
2.418 
2.296 
0.677 
1.169 
0.857 
2.995 

0.614 
0.414 
2.444 
0.753 
3.348 

Voltas 

9 
8 
7 
7 

8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
8 

4 
8 
4 
6 
6 
8 

Total Tempo 

20:57.165 
20:37.863 
16:48.737 
21:31.234 

21:24.060 
20:46.973 
20:09.362 
21:00.338 
22:03.896 
18:43.280 
18:59.559 
22:13.401 

11:59.031 
21:20.773 
12:24.965 
19:29.509 
16:16.365 
21:13.776 

T o t a l  T .  

 

Classificado pela melhor volta
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Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA  Diretor de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: CRONOMETRAGEM 

2ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 

GP600 

2º T.Livre GP600 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 12:29:17 

Circuito dos Cristais 4,420 Km 

16/05/2025 12:20 


